Ergebnisse — 15. September 2012
Kamen Open, Kamen

Altersklasse Jugend W11

50m

Hochsprung

Weitsprung

4x50m

Fischer, Marlene

Holtze, Lilly
Krebs, Vivien
Schlotmann, Pia
Fischer, Marlene

Fischer, Marlene
Schlotmann, Pia
Krebs, Vivien

TV UNNA

01

01
01
01
01

01
01
01

Platz 3

Platz 1
Platz 2
Platz 3
Platz 4

Platz 2
Platz 5
Platz 6

Platz 1

Fischer-Krebs-Schlotmann-Aktyhamov

Altersklasse M 9

800m

Mabhltig, Henri

Altersklasse Jugend U16

4x100m

TV UNNA

03

Platz 1

Platz 2

Schlotmann-Boz-Riuddenclau-Kratzke

Altersklasse Frauen (HK)

200m
Weitsprung

Diskuswurf

KugelstoRen

Fischer, Ute
Fischer, Ute

Weller, Gabriele
Fischer, Ute

Weller, Gabriele

65

65

58
65

58

Platz 1

Platz 1

Platz 2
Platz 3

Platz 2

8,34s
1,30m
1,25m
1,20m
1,15m
4.07m
3,81m
3,80m

30,31s

2:46,87min

51,47s

30,79m
3,34m

26,35m
23,12m

8,10m

VR

VR



