Ergebnisse – 15. September 2012 Kamen Open, Kamen

-					
50m	Fischer, Marlene	01	Platz 3	8,34s	
Hochsprung	Holtze, Lilly Krebs, Vivien Schlotmann, Pia Fischer, Marlene	01 01 01 01	Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4	1,30m 1,25m 1,20m 1,15m	
Weitsprung	Fischer, Marlene Schlotmann, Pia Krebs, Vivien	01 01 01	Platz 2 Platz 5 Platz 6	4,07m 3,81m 3,80m	
4x50m	TV UNNA Platz 1 30,31s Fischer-Krebs-Schlotmann-Aktyhamov				
Altersklasse M	19				
800m	Mahltig, Henri	03	Platz 1	2:46,87min	VR
Altersklasse J	ugend U16				
4x100m	TV UNNA Platz 2 Schlotmann-Boz-Rüddenclau-Kratzke			51,47s	
Altersklasse F	rauen (HK)				
200m	Fischer, Ute	65	Platz 1	30,79m	
Weitsprung	Fischer, Ute	65	Platz 1	3,34m	
Diskuswurf	Weller, Gabriele Fischer, Ute	58 65	Platz 2 Platz 3	26,35m 23,12m	VR
Kugelstoßen	Weller, Gabriele	58	Platz 2	8,10m	